NIVERSITA

TR ET T T T PRTY e
£ R;i%\ar YIRS R VR R R

3
H N
SR s
; ,;‘zsj LEFS SESE NS B W § AL R ivrLad i il

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Ufficio Gestione del Personale Docente

Decreto n. éi C) rﬁw 3}@*‘91’ 2(},{‘8 - Prot. n/{QBSS J[é@ %f*f!‘@’f”é@ij

Anno 2019 tit. vlii cl. 16 fasc,

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice della pubblica selezione per il
conferimento di un assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare
GEO/05 — GEOLOGIA APPLICATA presso Dipartimento di Matematica e
Geoscienze dell'Universita degli Studi di Trieste.

IL. RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle
universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo
per incentivare la qualita e lefficienza del sistema universitario” e, in
particolare, I'art. 22, recante la nuova disciplina per il conferimento di assegni
per {o svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca ai sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 2407;

Visto il decreto rettorale 18 dicembre 2018, n. 985, con cui & stata indetta, tra le altre, la
procedura seleftiva per il conferimento delfassegno di ricerca in oggetto ~
Assegno n. 78- Programma di ricerca: “Metodologie per la caratterizzazione e
perimetrazione delle idrostrutture carsiche del Friuli Venezia Giulia”;

Vista la nota del 21/01/2019, prot. n. 48 con la quale il Diretiore del predetto Dipartimento
ha designato i componenti della commissione giudicatrice;

Vista ia comunicazione pervenuta via mail i 23 gennaio 2019, prot. n. 9175 del
25/01/2019, con la quale il Direttore del predetto Dipartimento ha evidenziato
che allinterno dell’Ateneo, alla data odierna, solo il prof. Zini € inquadrato nel
settore scientifico disciplinare bandito e che i professori designati hanno le
competenze necessarie per il concorso in oggetto;

DECRETA
art. 1-  di costituire, in deroga all'art. 9 del Regolamento per il conferimento di assegni
per lo svolgimento di attivita di ricerca di Ateneo, nella seguente composizione,
la commissione giudicatrice della pubblica selezione per il conferimento
del'assegno di ricerca citato in premessa;

- prof. Luca Zini; professore associato per il settore scientifico-disciplinare
GEO/05 — GEOLOGIA APPLICATA presso Dipartimento
di Matematica e Geoscienze - responsabile scientifico;

- prof.ssa Ester Colizza ricercatore universitario per il settore scientifico-
disciplinare GEO/02 - GEOLOGIA STRATIGRAFICA
presso Dipartimento di Matematica e Geoscienze;

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott ssa Claudia Salata

Universita degii Studi di Trieste Tel. +39 040 558 7052 - 3264
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267
|- 34127 Triesle



72 % UNIVERSITA

L
o, THEER o
‘%@Eﬂm‘sﬁ"“ﬂ
Rettorato e Direzione Amministrativa
Sezione Servizi al Personale
Unita di staff Valutazioni Comparative
- prof. Furio Finocchiaro ricercatore universitario per il settore scientifico-
disciplinare GEO/02 - GEOLOGIA STRATIGRAFICA
presso Dipartimento di Matematica e Geoscienze;
art. 2- di incaricare I'Ufficio Gestione del Personale Docente dellesecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel reperiorioc generale dei
decreti.
Trieste,

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Enrico Gabbai

ds

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 558 3264 - 3263
Piazzale Europa, 1 Fax +39 040 5583267

I- 34127 Trieste



